
Janowiec Kościelny: Dowożenie uczniów do szkół na terenie Gminy
Janowiec Kościelny w roku szkolnym 2012/2013

Numer ogłoszenia: 258172 - 2012; data zamieszczenia: 18.07.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 211526 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Janowiec Kościelny, Janowiec Kościelny 62, 13-111 Janowiec Kościelny, woj.
warmińsko-mazurskie, tel. 089 6262186, faks 089 6262186.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie uczniów do szkół na terenie Gminy Janowiec
Kościelny w roku szkolnym 2012/2013.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: dowożeniu
uczniów do szkół na terenie Gminy Janowiec Kościelny w roku szkolnym 2012/2013 obejmująca transport i opiekę w
czasie przewozu dzieci do, i ze szkół w Janowcu Kościelnym i Waśniewie - Grabowie, wg ustalonego harmonogramu
przewozów. Wykonawca musi posiadać odpowiednią ilość pojazdów i kierowców, tj. taką aby jednocześnie mogły
pracować 3 autobusy - 2 wykonawcy oraz gimbus. 2. Harmonogram przewozów stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.
Harmonogram podlegać będzie ostatecznemu uzgodnieniu z dyrektorami w/w szkół i Zamawiającym przed
rozpoczęciem świadczenia usługi przez Wykonawcę. Dyrektorzy szkół uzgadniają harmonogram w zakresie
dostosowania dowozu i rozwozu do zajęć lekcyjnych w szkołach, sprawdzenia przebiegu tras, ilości uczniów.
Uzgodnienie z Gminą dotyczy przyporządkowania gimbusa do określonych tras. Określone w zał. nr 1 do SIWZ
odległości w km są wielkościami orientacyjnymi, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany tras kursowania
autobusów, godzin kursowania oraz odległości. 3. Dowożenie odbywać się będzie po drogach asfaltowych i
żwirowych w obrębie Gminy Janowiec Kościelny wg tras podanych w harmonogramie przewozów. Dowóz odbywa
się w dniach nauki szkolnej 4. Powyższe usługi będą wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawcy i
gimbusem stanowiącym własność Zamawiającego, który zostanie przekazany Wykonawcy na warunkach
określonych w odrębnej umowie, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ. 5. W trakcie wykonywania usługi, Wykonawca
zobowiązany jest do stałej współpracy z dyrektorami szkół w zakresie bieżącego dostosowywania harmonogramu
przewozu do organizacji zajęć lekcyjnych w szkołach. 6. Cena podana w ofercie Wykonawcy jest ceną stałą,
niezmienną w czasie obowiązywania umowy. 7. Pozostałe warunki, na jakich Wykonawca będzie realizował
zamówienie określa Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. 8. Wykonawca jest zobowiązany zatrudnić z
terenu Gminy Janowiec Kościelny opiekunów dzieci w trakcie przewozu, na czas trwania umowy...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

file:///C:/DOCUME~1/Piotrek/USTAWI~1/Temp/258172-2012.html

1 z 2 2012-07-18 13:28



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Olsztynie Spółka Akcyjna, ul. Towarowa 20, 10-417
Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 223002,20 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3,10
Oferta z najniższą ceną: 3,10 / Oferta z najwyższą ceną: 3,73
Waluta: PLN.

file:///C:/DOCUME~1/Piotrek/USTAWI~1/Temp/258172-2012.html

2 z 2 2012-07-18 13:28


